KUPNÍ SMLOUVA č. 359/17
Název: BARIA s.r.o.
se sídlem Jižní 393, Dolní Jirčany, 252 44 Psáry
zastoupená: Mgr. Janou Barborkovou, jednatelem
IČO: 26697904
DIČ:CZ26697904
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 88090
(dále jen „prodávající*4)

Spotřební m ateriá l pro histologii Výrobce balení kat.číslo cena C2K bez DPH
nízkoporfiiové mikrotomové žiletky 819 Leica 50 ks 14035838925 2 050 Kč
nízkoporfiiové mikrotomové žiletky 819 Leica 10 x 50 ks 14035838382 18 590 Kč
mikrotomové žiletky pro tenké řezy- DB80 LS Leica 50 ks 14035843488 2 650 Kč
mikrotomové žiletky pro tenké řezy- DB80 LS Leica 10 x 50 ks 14035843489 25 300 Kč
mikrotomové žiletky na tvrdé tkáně - DB80 LX Leica 50 ks 14035843496 2 650 Kč
mikrotomové žiletky na tvrdé tkáně - DB80 LX Leica 10 x 50 ks 14035843497 25 300 Kč
vysokoporfilové mikrotomové žiletky 818 Leica 50 ks 14035838926 2 050 Kč
vysokoporfilové mikrotomové žiletky 818 Leica 10 x 50 ks 14035838383 18 590 Kčreica parafin - Paraplast Regular Leica 4 x 5 kg 39602012 2 380 Kč
Univerzální poDisovač kazet a skel -Leica marking pens Leica 12 ks 3801880 800 Kč
Leica štětec s magnetem Leica 1 ks 14018340426 350 Kč
Výrobce baleni kat.číslo cena CZK bez DPH
Novolink" Min Polymer DS Leica 50 testů RE7290-CE 2 490 KčNovolink™ Polymer DS Leica 250 testů RE7140-CE 7 990 Kč
Novolink " Poiymer DS Leica 500 testů RE7150-CE 13 490 Kč
Novolink™ Max Polymer DS Leica 1250 testů RE7280-CE 26 590 Kč
mmPITSS™ HRP U m versal Antibody Polymer Detection Kit Vector 15 ml MP-7500-15 6 720 Kč
1 mm PRESS' HRP U niversa l Antibody Polymer Detection Kit Vector 50 ml MP-7500-50 16 670 Kč
■mn.PRESS" HRP Anti-Rabbit Antibody Polymer Detection Kit Vector 15 ml MP-7451-15 4 955 Kč
immPRESS HRP Anti-Rabbit Antibody Polymer Detection Kit Vector 50 ml MP-7451-50 11 700 Kč
ImmPRESS HRP Anti-Mouse Antibody Polymer Detection Kit Vector 15 ml MP-7452-15 4 955 Kč
ImmPRí SS v HRP Anti-Mouse Antibody Polymer Detection Kit Vector 50 ml MP-7452-50 11 700 Kč
rpitopp Retrieval Soin pH6 Leica 1000 ml RE7113 3 990 Kč
tpitope Retrievai Soín pH9 Leica 1000 ml RE7119 3 990 Kč
Super Sensitive Wash Buffer Biogenex 500ml HK583-5K 4 090 KčIHC Diluent “ Leica 500 ml RE7133-CE 5 900 Kč
Novo-PEN Leica 1 ks PEN 1 390 Kč